Обработка на македонска народна приказна
Лисицата,ежот и кртот

Тема:  Итрост                                                                                                                                  Место: Во полето                                                                                                 Време:  Многу одамна                                                                                                         Ликови: Лисицата,ежот и кртот
План на приказната(по логички целини):
1.Ежот и кртот се заортачуваат.                                                                                      2.Ежот и кртот се караат за поделбата на родот.                                                                                   3.Лисица го решава проблемот.                                                                                       4.Итрата лисица пред очите на кртот и ежот им го креде родот.
Порака: Кога двајца се караат третиот добива.
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